Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 338.040 
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III 
Sanctus Casimirus Patronus principalis apud Deum dioecesis Radomensis con
firmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Rado
mensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per Litteras Apostoli
cas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, sanctum Casimirum clara 
veneratione prosequuntur, atque Eodem impetrante caelestium gratiarum 
copiam sibi exposcunt. Ipsorum praesertim animarum utilitate permotus, 
Venerabilis Frater Eduardus Materski, Episcopus Radomensis, communia 
cleri populique vota excipiens, electionem sancti Casimiri in Patronum 
principalem apud Deum dioecesis suae rite peregit, deindeque petivit ut 
huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis 
huius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, 
comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra pote
state, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum sanctum Casimi
rum Patronum principalem apud Deum dioecesis Radomensis confirma
mus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de 
Patronis constituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Cete
rum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos 
effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 338.041 
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IV 
Beatus Sebastianus Pelczar episcopus Patronus principalis, atque beata Carolina 
Kózka, virgo et martyr, Patrona secundaria apud Deum dioecesis Rzeszoviensis 
confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Rze
szoviensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per Litteras Apo
stolicas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, Beatum Sebastianum 
Pelczar episcopum, nec non beatam Carolinam Kózka, virginem et marty
rem, quos ambos Nos Ipsi in Beatorum catalogum retulimus, clara venera
tione prosequuntur, atque Iis impetrantibus caelestium gratiarum copiam 
sibi exposcunt. Quam ob rem Venerabilis Frater Casimirus Górny, Episco
pus Rzeszoviensis, communia cleri populique vota excipiens, electionem 
beati Sebastiani in Patronum principalem et beatae Carolinae in Patronam 
secundariam apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque petivit ut 
huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero, enixis 
eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, com
probatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potesta
te, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum beatum Sebastia
num Pelczar episcopum, Patronum principalem, atque beatam Carolinam 
Kózka, virginem et martyrem, Patronam secundariam apud Deum dioece
sis Rzeszoviensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis conces
sionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indicantur (AAS, vol. 
LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose 
serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. 
Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ® Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 338.042 
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V 
Sanctus Albertus Chmielowski, religiosus, Patronus principalis, atque sanctus 
Raphael Kalinowski, presbyter, Patronus secundarius apud Deum dioecesis 
Sosnoviensis confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis 
Sosnoviensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per Litteras 
Apostolicas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, Sanctum Alber
tum Chmielowski, religiosum, nec non sanctum Raphaelem Kalinowski, 
presbyterum, quos ambos Nos Ipsi in Beatorum catalogum retulimus, cla
ra veneratione prosequuntur, atque Iis impetrantibus caelestium gratiarum 
copiam sibi exposcunt. Quam ob rem Venerabilis Frater Adamus Smigiel-
ski, Episcopus Sosnoviensis, communia cleri populique vota excipiens, 
electionem sancti Alberti in Patronum principalem et sancti Raphaelis in 
Pat ronum secundarium apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque 
petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos 
vero enixis eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecun
dantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum 
sanctum Albertum Chmielowski, religiosum, Patronum principalem, atque 
sanctum Raphaelem Kalinowski, presbyterum, Patronum secundarium 
apud Deum dioecesis Sosnoviensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac 
liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indi
cantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae 
Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in poste
rum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ffi Sigilli 
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VI 
Beata Maria Virgo sub titulo « De perpetuo succursu » Patrona principalis apud 
Deum dioecesis Thoruniensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Tho
runiensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, Beatam Mariam Virgi
nem sub titulo « De perpetuo succursu » clara veneratione prosequuntur, 
atque Ea impetrante caelestium gratiarum copiam sibi exposcunt. Ipsorum 
praesertim animarum utilitate permotus, Venerabilis Frater Andreas Adal-
bertus Suski, Episcopus Thoruniensis, communia cleri populique vota exci
piens, electionem Beatae Mariae Virginis in Patronam principalem apud 
Deum dioecesis suae rite peregit, deindeque petivit ut huiusmodi electio ab 
hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis huius Venerabilis Fra
tris precibus libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis, quae Con
gregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, facultatibus a No
bis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum 
virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem sub titulo « De 
perpetuo succursu » Patronam principalem apud Deum dioecesis Thoru
niensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, 
quae in Normis de Patronis constituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 
1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serven
tur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Con
trariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco 68 Sigilli 
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VII 
Beata Maria Virgo sub titulo « Mater Dei de Victoria » Patrona principalis 
apud Deum dioecesis Varsaviensis-Pragensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Var
saviensis-Pragensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per Lit
teras Apostolicas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, Beatam 
Mariam Virginem sub titulo « Mater Dei de Victoria » clara veneratione 
prosequuntur, atque Ea impetrante caelestium gratiarum copiam sibi 
exposcunt. Ipsorum praesertim animarum utilitate permotus, Venerabilis 
Frater Casimirus Romaniuk, Episcopus Varsaviensis-Pragensis, communia 
cleri populique vota excipiens, electionem Beatae Mariae Virginis in Patro
nam principalem apud Deum dioecesis suae rite peregit, deindeque petivit 
ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis 
huius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, com
probatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potesta
te, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam 
Virginem sub titulo « Mater Dei de Victoria » Patronam principalem apud 
Deum dioecesis Varsaviensis-Pragensis confirmamus, omnibus factis iuribus 
ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indi
cantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae 
Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in poste
rum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vii 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco 68 Sigilli 
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VIII 
Beata Maria Virgo sub titulo « Redemptoris Mater » Patrona principalis apud 
Deum dioecesis Zamosciensis-Lubaczoviensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Zamo
sciensis-Lubaczoviensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII per 
Litteras Apostolicas « Totus Tuus Poloniae populus » constitutae, Beatam 
Mariam Virginem sub titulo « Redemptoris Mater » clara veneratione pro
sequuntur, atque Ea impetrante caelestium gratiarum copiam sibi expo
scunt. Ipsorum praesertim animarum utilitate permotus, Venerabilis Fra
ter Ioannes Srutwa, Episcopus Zamosciensis-Lubaczoviensis, communia 
cleri populique vota excipiens, electionem Beatae Mariae Virginis in Patro
nam principalem apud Deum dioecesis suae rite peregit, deindeque petivit 
ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis 
huius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, com
probatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potesta
te, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam 
Virginem sub titulo « Redemptoris Mater » Patronam principalem apud 
Deum dioecesis Zamosciensis-Lubaczoviensis confirmamus, omnibus fac
tis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis consti
tuendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut 
hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive 
nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ffi Sigilli 
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IX 
Sanctus Maximilianus Maria Kolbe, presbyter et martyr, Patronus principalis, 
atque sanctus Ioannes de Kety, presbyter, et beatus Ioannes Sarcander, presby
ter et martyr, Patroni secundarii apud Deum dioecesis Bielscensis-Zyviecensis 
confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Bielscensis-Zy
viecensis, a Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Lit
teras Apostolicas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prose
quuntur sanctum Maximilianum Mariam Kolbe, qui in urbe « Oswiçcim », 
intra fines eiusdem Ecclesiae, martyrium subiit, necnon sanctum Ioannem 
de Ke_ty, atque beatum Ioannem Sarcander. Qua re Venerabilis Frater 
Thaddaeus Rakoczy, Episcopus Bielscensis-Zyviecensis, communia cleri 
populique vota excipiens, electionem sancti Maximiliani Mariae Kolbe in 
Patronum principalem atque sancti Ioannis de Kçty et beati Ioannis Sar
cander in Patronos secundarios apud Deum dioecesis suae rite peregit, 
itemque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. 
Nos vero enixis eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo obsecundan
tes animo, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica No
stra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum sanc
tum Maximilianum Mariam Kolbe, presbyterum et martyrem, Patronum 
principalem, atque sanctum Ioannem de Kçty, presbyterum, et beatum 
Ioannem Sarcander, presbyterum et martyrem, Patronos secundarios apud 
Deum dioecesis Bielscensis-Zyviecensis confirmamus, omnibus factis iuri
bus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis 
indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Lit
terae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in 
posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vii 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ©Sigilli 
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X 
Sanctus Adalbertus, episcopus et martyr, Patronus principalis, atque sanctus 
Maximilianus Maria Kolbe, presbyter et martyr, et beata Dorothea de Matowy, 
vidua, Patroni secundarii apud Deum dioecesis Elbingensis confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Elbingensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur sanc
tum Adalbertum, qui in eadem regione passus est martyrium, necnon sanc
tum Maximilianum Mariam Kolbe, sacerdotum Polonicorum decus, atque 
beatam Dorotheam de Matowy, quae to tam vitam suam iis in locis egit. 
Qua re Venerabilis Frater Andreas Iosephus Sliwiñski, Episcopus Elbin
gensis, communia cleri populique vota excipiens, electionem sancti Adal-
berti in Patronum principalem atque sancti Maximiliani Mariae Kolbe et 
beatae Dorotheae de Ma_towy in Patronos secundarios apud Deum dioece
sis suae rite peregit, itemque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostoli
ca Sede confirmaretur. Nos vero enixis eius Venerabilis Fratris precibus 
libentissimo obsecundantes animo, comprobatis iis, quae Congregatio de 
Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac 
in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpe
tuumque in modum sanctum Adalbertum, episcopum et martyrem, Patro
num principalem, atque sanctum Maximilianum Mariam Kolbe, presbyte
rum et martyrem, et beatam Dorotheam de Matowy, viduam, Patronos 
secundarios apud Deum dioecesis Elbingensis confirmamus, omnibus factis 
iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituen
dis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae 
Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive 
in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII Pontificatus Nostri quinto decimo. 

Loco £8 Sigilli 
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XI 
Beata Maria Virgo titulo « Mater Ecclesiae » invocata Patrona principalis, 
atque sanctus Adalbertus, episcopus et martyr, Patronus secundarius apud 
Deum dioecesis Liccanensis confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Liccanensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur beatam 
Mariam Virginem titulo « Mater Ecclesiae » invocatam, ad quem obtinen
dum Polonici Praesules in Concilio Oecumenico Vaticano II congregati 
multum sane contulerunt, necnon sanctum Adalbertum, qui Patronus est 
Varmiensis archidioecesis, e cuius magna parte eadem nova Ecclesia est 
efformata. Qua re Venerabilis Frater Adalbertus Ziemba, Episcopus Licca
nensis, communia cleri populique vota excipiens, electionem beatae Mariae 
Virginis titulo « Mater Ecclesiae » invocatae in Patronam principalem atque 
sancti Adalberti in Patronum secundarium apud Deum dioecesis suae rite 
peregit, itemque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede con
firmaretur. Nos vero enixis eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo 
obsecundantes animo, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, 
Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in 
modum Beatam Mariam Virginem titulo « Mater Ecclesiae » invocatam Pa
tronam principalem, atque sanctum Adalbertum, episcopum et martyrem, 
Patronum secundarium apud Deum dioecesis Liccanensis confirmamus, 
omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Pa
tronis constituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum 
volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effec
tus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco ffl Sigilli 
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XII 
Sancti Apostoli Petrus et Paulus Patroni principales, atque beata Maria Virgo 
titulo « Mater caritatis et iustitiae socialis » invocata et sancta Anna, mater 
beatae Mariae Virginis, Patronae secundariae apud Deum dioecesis Glivicensis 
confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Glivicensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur sanctos 
Apostolos Petrum et Paulum, quorum in honorem dicatum est ipsum ca
thedrale templum, necnon, una cum sancta Anna, beatam Mariam Virgi
nem titulo « Mater caritatis et iustitiae socialis » invocatam, quae maxime 
colitur in clarissimo sanctuario in urbe « Piekary Sla_skie » posito intra fines 
Katovicensis archidioecesis, e cuius quadam parte eadem nova Ecclesia est 
efformata. Qua re Venerabilis Frater Ioannes Wieczorek, Episcopus Glivi
censis, communia cleri populique vota excipiens, electionem sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli in Patronos principales, atque beatae Mariae 
Virginis memorato titulo invocatae et sanctae Annae in Patronas secunda
rias apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque petivit ut huiusmodi 
electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis eius Venera
bilis Fratris precibus libentissimo obsecundantes animo, comprobatis iis, 
quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a 
Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Lit
terarum virtute perpetuumque in modum sanctos Apostolos Petrum et 
Paulum Patronos principales, atque beatam Virginem Mariam titulo 
« Mater caritatis et iustitiae socialis » invocatam et sanctam Annam, ma
trem beatae Mariae Virginis, Patronas secundarias apud Deum dioecesis 
Glivicensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessioni
bus, quae in Normis de Patronis constituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 
1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serven
tur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Con
trariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vii 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Loco 68 Sigilli 
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XIII 
Sanctus Ioseph, beatae Mariae Virginis sponsus, titulo « Redemptoris custos » 
invocatus, Patronus principalis apud Deum dioecesis Calissiensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Calissiensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur sanc
tum Ioseph, beatae Mariae Virginis sponsum, titulo « Redemptoris custos » 
invocatum, cuius in honorem est dicata in eadem urbe episcopali Ecclesia 
Basilica, in qua decora imago Sacrae Familiae ab anno MDCVII pie servatur 
et quae est centrum spiritualis vitae et sanctuarium simul valde notum in 
to ta Polonica Natione. Qua re Venerabilis Frater Stanislaus Napierala, 
Episcopus Calissiensis, communia cleri populique vota excipiens, electio
nem sancti Ioseph memorato titulo invocati in Patronum principalem 
apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque petivit ut huiusmodi elec
tio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis eius Venerabilis 
Fratris precibus libentissimo obsecundantes animo, comprobatis iis, quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis 
facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum 
virtute perpetuumque in modum Sanctum Ioseph, beatae Mariae Virginis 
sponsum, titulo « Redemptoris custos » invocatum, Patronum principalem 
apud Deum dioecesis Calissiensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac 
liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indican
tur .(AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae 
Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in poste
rum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 
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XIV 
Sancti Apostoli Petrus et Paulus, Patroni principales, atque sanctus Ioseph, 
beatae Mariae Virginis sponsus, titulo « Redemptoris custos » invocatus, Patro
nus secundarius apud Deum dioecesis Legnicensis confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Legnicensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur sanctos 
Apostolos Petrum et Paulum, quorum in honorem est dicatum ipsum ca
thedrale templum, necnon sanctum Ioseph, beatae Mariae Virginis spon
sum, titulo « Redemptoris custos » invocatum. Qua re Venerabilis Frater 
Thaddaeus Rybak, Episcopus Legnicensis, communia cleri populique vota 
excipiens, electionem sanctorum Apostolorum Petri et Pauli in Patronos 
principales, atque sancti Ioseph memorato titulo invocati in Patronum 
secundarium apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque petivit ut 
huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis 
eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo obsecundantes animo, com
probatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potesta
te, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum sanctos Apostolos 
Petrum et Paulum Patronos principales, atque sanctum Ioseph, beatae 
Mariae Virginis sponsum, titulo « Redemptoris custos » invocatum, Patro
num secundarium apud Deum dioecesis Legnicensis confirmamus, omnibus 
factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis con
stituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus 
ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive 
nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 
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XV 
Sancta Victoria, virgo et martyr, atque beatus Honoratus Kozminski, presbyter, 
Patroni principales apud Deum dioecesis Lovicensis confirmantur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles dioecesis Lovicensis, a 
Nobis die xxv mensis Martii anno MCMXCII constitutae per Litteras Aposto
licas « Totus Tuus Poloniae populus », peculiari cultu prosequuntur sanc
tam Victoriam, quae ab antiquo habetur Pat rona eiusdem civitatis episco
palis, cuius reliquiae anno MDCXXV donatae sunt a Decessore Nostro Urba
no Pp . VII I Poloniae Primati Henrico Firlej, necnon beatum Honoratum 
Kozminski, a Nobismet Ipsis ad altarium gloriam evectum, qui inibi vi
vens est operatus cuiusque reliquiae in « Nowe Miasto » intra fines eius 
Ecclesiae pie servantur. Qua re Venerabilis Frater Aloisius Orszulik, Epi
scopus Lovicensis, communia cleri populique vota excipiens, electionem 
sanctae Victoriae atque beati Honorati Kozminski in Patronos principales 
apud Deum dioecesis suae rite peregit, itemque petivit ut huiusmodi elec
tio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis eius Venerabilis 
Fratris precibus libentissimo obsecundantes animo, comprobatis iis, quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis 
facultatibus, h a c i n re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum 
virtute perpetuumque in modum sanctam Victoriam, virginem et marty
rem, atque beatum Honoratum Kozminski, presbyterum, Patronos princi
pales apud Deum dioecesis Lovicensis confirmamus, omnibus factis iuribus 
ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indi
cantur (AAS, vol. LXV, 1973, 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae 
Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in poste
rum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vii 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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XVI 
Imago Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora de la Fuensanta » invo
catae, quae pie colitur in Hispaniae urbe Cordium, pretioso diademate redimiri 
sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cordubae, in antiqua et insigni Hispa
niae urbe, iam a saeculo xv a fidelibus loci totiusque dioecesis peculiari 
veneratione colitur decora imago Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra 
Señora de la Fuensanta » invocatae, eiusdem civitatis Patronae, quae quin
que per saecula claruit miraculis ut constat ex probatis historicis docu
mentis, praesertim ex Actis Capituli cathedralis templi. Qua re, cum Vene
rabilis Frater Iosephus Antonius Infantes Florido, Episcopus Cordubensis, 
litteris die xxm mensis Iulii hoc anno datis, communia cleri populique 
sui vota excipiens, petiverit ut imago, quam diximus, Nostro nomine et 
auctoritate pretioso diademate posset redimiri, Nos, paternae benevolen
tiae signum dilectis Cordubensibus filiis cupientes praebere, eius Pastoris 
precibus perquam libenter obsecundandum esse putamus. E sententia igi
tur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam 
ra tam habemus, Apostolica potestate usi concedimus ut imago Beatae Ma
riae Virginis titulo « Nuestra Señora de la Fuensanta » invocatae Nostro 
nomine et auctoritate, pretioso diademate possit coronari secundum pro
batum liturgicum ritum. Minime vero dubitamus quin concessus honor in 
religionis bonum populique spiritualem in profectum sit cessurus pariter
que fore confidimus ut ii omnes, qui eandem venerantur imaginem, maxi
me fideles Sodalitatum Hebdomadae Sanctae, magis magisque incitentur 
ad colendam praecelsam Dei Genetricem, Quae « fons signatus » (Ct 4, 12), 
gloria et auxilium quoque est Cordubensium generationum. Denique volu
mus ut hae Litterae Nostrae accurate serventur omnesque plenos effectus 
suos legitime consequantur, contrariis quibuslibet rebus haudquaquam 
obstantibus.